Q. HORATII FLACCI.

Dos est magna parentium

Virtus: & metuens alterius viri

Cento fædere castitas :

Et peccare nefas, aut precium est mori.

D. AVSONII.

Quæ dos vxoris pulcerrima? Vita pudica.

IVL.

IVL. CÆS. SCALIGERI.

*Ne jasset cui stemmata, ne patris talenta,  
Non dote, sed esto ardua matrona pudore.*

Malæ vxoris aciditas.

IVL. CÆS. SCALIGERI.

*Vxoris ineptos animos, atque proteruos  
Obtundere si non potes: hoc tibi putaro  
Datum, ad exacuendum patientiam virilem;  
Nec verba timeto fera: nec sperne monentem.*

N. REVSNERI.

*Spontè fer vxoris vitium, vel tolle coactus.  
Si fers, tu melior: si tollis, fortè fit ipsa  
Commodior. quòd si potes hoc utroque careris:  
Felix es nimium coniux, nimiumque beatus.*

IN AMOREM.

P. MELISSI.

*Nil amor est aliud, si nescis, quàm sine vita  
Viuere: nil aliud, quàm sine morte mori.*

IO. POSTHII.

*Nil ego amare aliud puto, quàm sine viuere vita:  
Quàm sine morte mori: requies est plena laborum*

*Stultus*

Dulcis amor: longo eomitata dolore voluptas.  
Principumque malorum idem, finisque honorum.

N. REVNERI.

Mors viuens amor est, aut certè mortua vita:  
Inquieta quies: dulcis amaror amor.

EIVSDEM.

Qui mortem in vita, vitamque in morte ministrat:  
Res est jucundi plena doloris Amor.

EIVSDEM.

Mors sine morte, amor est: sine vita, vita: quid in-  
Nec moritur, vivit nec sibi, quisquis amat. (de?)

EIVSDEM.

Omnis amans, amens: amor est amenia: nemo  
Sanus in insano prorsus amore sapit.

IVL. CÆS. SCALIGERI.

Nullam oderis: at que te amat, hanc amare te  
(æquum est:

Quæ non redamat, dixero te hanc amare stulte:  
Perdes operam, rei que amatæ eris molestus.

VT AMERIS, AMABILIS ESTO.

FINIS.

LAVINGÆ

Excudebat Leonhardus Reinmichælius.